
ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL BAIXA GRANDE
C.N.P.J.: 13.232.798/0001-49

N° da Ordem:

Recurso: -ORDINARIOS

229/21

Processo de Pagamento

OrgSo:
Unidade:

Funcional:

01 - CAMARA MUNICIPAL BAIXA GRANDE
- CAMARA MUNICIPAL BAIXA GRANDE
- LEGISLAQAO
- MANUTENQAO DA CAMARA MUNICIPAL 

3.3.90.39.10.00.00.00.00.01.0000 - SERVIQOS DE ENERGIAELI=TRICAS

01.01
01.031.0001

Projeto/Atividade: 2.001 
Elemento:

Numero do empenho:
Valor do empenho: 
Valor anulado :
Total (A):

41
Pagamentos anteriores: 
Valor da ordem:
Valor Anulado:
Total ( B ): 
Saldo(A-B):

707,41
280,19

3.000,00
0,00

0,003.000,00
987,60

2.012,40
Credor: 87
Enderego: AV EDGAR SANTOS, 300 

15-139-629/0001-94

COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA BAHIA COELB

Cidade: Salvador 
Inscr.Est./ldent.Prof.:

UF: BA

Especificagdo:

RE?ErInTAD2oDNTAPC§S™TO DE^TM^sT MUN'CIPAL DE BAIXA GRANDE - BAHIA DURANTE O MBS DE AGOSTO DE 2021,

Total geral: 280,19
Fica autorizado o pagamento de 280,19.

Descontos : INSS;
IRRF:

0,00 Outros desc. extraorgamenterios: 
Outros desc. orgamentcirios:
Total de descontos:

0,00
0,00 0,00

0,00 Liquldo a pagar: 280,19
Recursos:

Conta Banco

49287 B.B. - 38.110-1 - CAMARA MUN. VER. B. GRANTE - FTE - 38.110-1
# Num.Docto.

82.006
Valor

280,19

Autorizo o pagamento deste processo. 
Data: 20/08/2021

O processo foi pago conforme autorizagSo. 
Data: 20/08/2021

HEUO GONgXa/ES DE a"ra0JO JUNIOR

PRESIDENTS DA CAMARA MUNICIPAL
GILMAR NASCIMENTO MATOS 

TESOUREIRO - CPF 948.888.335-91



ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL BAIXA GRANDE

20/08/2021Data:

LIQUIDAgAO N° 234

6rg8o:
Unidade:
Funcional:
Projeto/Atividade:
Elemento:
Sub-Elemento:
Fohte de recursos:
C6digo reduzido: 000012

- CAMARA MUNICIPAL BAIXA GRANDE
- CAMARA MUNICIPAL BAIXA GRANDE
- LEGISLAgAO
- MANUTENQAO DA CAMARA MUNICIPAL 

3.3.90.39.10.00.00.00.00.01.0000 - SERVIQOS DE ENERGIA EL^TRICAS
■ SERVIQOS DE ENERGIA EL^TRICAS 
• Ordiniria Livre

01
01.01
01.031.0001
2.001

33903910000000
00.01.0000-0

Liquidates Anteriores: 
Valor da liquidate*: 
Valor Anulado:
Total (B):
Saldo (A - B):

NCimero do empenho: 
Valor do empenho: 
Valor Anulado:
Total (A):

41/21
3.000,00

707,41
280,19

0,00 0,00
3.000,00 987,60

2.012,40

87 COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA BAHIA COELB
Cidade: Salvador 
Inscr.Est./ldent.Prof.:

ego: AV EDGAR SANTOS, 300 
C.N.P.J.: 15-139-629/0001-94 UF: BA

Especificato: 1
LIQUIDAgAO DA DESPESAS COM ENERGIA EL^TRIA DA CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE - BAHIA DURANTE O m£S DE AGOSTO DE 2021, 
REFERENTE A CONTA CONTRATO DE N°. 007034327887.

Liquidate*:

Flea liquidada a importancia de 280,19 (duzentos e oitenta reals e dezenove centavos).

DECLARAQAO

Adespesa foi devidamente liquidada, podendo ser paga. 
Data : 20/08/2021

Declaramos que os materiais foram recebidos e/ou services prestados. 
Data: 20/08/2021

LUCIANEEARVALHO DE SOUZA OLIVEIRA 
AGENTE ADMINIST. - CPF 001.217.665-60

GILMAR NASCIMENTO MATOS 
TESOUREIRO - CPF 948.888.335-91



G3372009113400061 
20/08/2021 09:16:04

Emissao de comprovantes
fi

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
AUTOATENDIMENTO 

SEGUNDA VIA

SISBB -
20/08/2021
1488501488

09.16.01
0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CAMARA MUN.VER.B.GRANDE 
AGENCIA: 1488-5 CONTA: 38.110-1

Convenio COELBA 
Codigo de Barras 80190030007-7

01215513813-1
20/08/2021

280,19

83800000002-5
03432788720-0

Data do pagamento 
Valor Total

DOCUMENTO: 082006
AUTENTICACAO SISBB: 0.B90.EAD.973.D05.CED

Transa^ao efetuada com sucesso por: JD600520 GILMAR N MATOS.\

#
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ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL BAIXA GRANDE
C.N.P.J.: 13.232.798/0001-49

Empenho N° 41/2021/ Estimativa

Av. Liberalino Sales Gadelha, 69 - Centro 
Munlctpio: Balxa Grande

Fonte de recursos : 00.01.0000 - Ordindrio LivreNota de Empenho 41/2021/ Estimativi

i—Fornecedor-

Credor:

Enderego:
Cidade:

COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA BAHIA COELB 
AV EDGAR SANTOS, 300 

Salvador UF: BA

C.N.P.J.: 15-139-629/0001-94

—^Classificagao^-

6rgdo:
Unidade:
Funcional:
Projeto/Atividade:
Elemento:

- CAMARA MUNICIPAL BAIXA GRANDE
- CAMARA MUNICIPAL BAIXA GRANDE
- LEGISLAQAO
- MANUTENCAO DA CAMARA MUNICIPAL 

3.3.90.39.10.00.00.00.00.01.0000 - SERVIQOS DE ENERGIA ELSTRICAS
0 • Ordindria Livre 
000012 
Normal

01
01.01
01.031.0001
2.001

Detalham.:
__ igo reduzldo:

Aplicagao/Origem: 84.697,93
3.000,00

Empenhos anteriores : 
Valor do empenho: 
Valor Anulado:
Total ( B ):

DotagSo Inicial:
SuplementagOes:
Anulagdes:
Total ( A):

213.000,00
0,000,00

87.697.9382.000,00
131.000,00 43.302,07Saldo (A - B ):

Histdrico
DESTINA-SE A COMPLEMTANQAO DE SALDO DO EMPENHO PARA DESPESAS COM ENERGIA ELETRIA DA CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA 
GRANDE - BAHIA DURANTE O EXERClCIO DE 2021, REFERENTE A CONTA CONTRATO DE N°. 007034327887.

Valor Unitdrio Valor TotalQuantidadeUnidadeItem DescrigSo

1 ENERGIA ELETRICA UN 3.000,00 3.000,001,000

3.000,00Total empenhado:

Fica empenhada a import&ncia de R$ 3.000,00 (tr6s mil reals)

Data: 
Data:

Fundamento legal:
Modal. licitagSo : Outras Modalidades/NSo Aplicdvel 
Justificativa Lie.:
Contrato: >

Processo Lie.:

Data do Contrato:

___' Essa despesa foi empenhada em erddito prdprio

Data: 02/06/2021_____
__TAutorizo o Empenho dessa Despesa '

Data: 02/06/20

HELIO GONg^LVES Dfe^ARAtilJO JUNIOR 
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

IZA OLIVEIRA 
AGENTE ADMINIST, - CPF 001.217.665-60

LUCIANA


